ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v tổ chức Tết Trung thu

 cho trẻ em năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3037/LĐTBXH-TE ngày

09/8/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị chỉ đạo triển khai

một số nội dung trong dịp Tết Trung thu năm 2022.

Để bảo đảm mọi trẻ em trên địa bàn tỉnh được vui Tết Trung thu năm 2022

an toàn, hiệu quả, Ủy ban nhân dân tỉnh giao các sở, ban, ngành, đoàn thể liên

quan, UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động triển

khai các nội dung theo yêu cầu tại Công văn trên. Giao Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội đôn đốc, theo dõi việc thực hiện, báo cáo kết quả về Bộ  Lao động

- Thương binh và Xã hội và UBND tỉnh theo quy định. Những vấn đề vượt thẩm

quyền tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

(Gửi kèm bản chụp Công văn số 3037/LĐTBXH-TE ngày 09/8/2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.

   TN_VP6_17.CV_LĐ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2022-08-10T13:13:09+0700

		2022-08-10T17:19:33+0700

		2022-08-11T14:12:39+0700

		2022-08-11T14:11:53+0700

		2022-08-11T14:11:53+0700